Главе муниципального образования «Балезинское»

Сивкову Алексею Юрьевичу

	от

	зарегистрированного (проживающего)

	по адресу

	тел.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешение на вырубку деревьев (указать породу и количество шт.):

	на объекте

	расположенном по адресу

	обоснование вырубки (причина)

	      Ответ прошу вручить лично, направить по почте по адресу

	(нужное подчеркнуть)

	/

	/

	подпись

	Ф.И.О.

	дата